АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2024 г. Котовск № 741

О признании утратившими силу постановлений администрации города Котовска Тамбовской области

В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 26.07.2017 № 884 «Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, и принятия уполномоченными федеральными органами исполнительной власти решений об утверждении документации по планировке территории для размещения объектов федерального значения и иных объектов капитального строительства, размещение которых планируется на территориях 2 и более субъектов Российской Федерации», администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

- 1. Признать утратившими силу постановления администрации города Котовска Тамбовской области:
- от 29.04.2020 № 421 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах города Котовска Тамбовской области»;
- от 07.07.2021 № 751 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах города Тамбовской области», Котовска утвержденный постановлением администрации города 29.04.2020 $N_{\underline{0}}$ 421 «Об утверждении OT административного регламента предоставления муниципальной услуги «принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах города Котовска Тамбовской области».
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024.
- 3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление

для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области Л.В. Хлусову.

Глава города Котовска Тамбовской области

А.М. Плахотников